Blutspenden bis zum 12.06.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

10.06.2025
15:00-20:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-20:00 Uhr

10.06.2025
17:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
15:30-20:00 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
17:00-20:00 Uhr

10.06.2025
16:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Hasbergen 49205
Schulzentrum
SchulstralRe 16

Hilkenbrook 26897
Heimathaus
Hauptstralie 71

Molbergen 49696
DRK-Bereitschaft
Hinter dem Dweracker 10

Gyhum 27404 - Nartum
Gasthaus 'Nartumer Hof'
Zum Muhlenweg 5

Meyenburg 28790
Dorphuus
Schwaneweder Stral3e 129

Rosengarten 21224 - Klecken
Grundschule
MuihlenstralRe 3

Vogelsen 21360
Ev. Gemeindehaus
SchulstralRe 6

Brockel 29356
Schitzenhaus
Auf der Westerheide 8 a

Uetze 31311 - Dollbergen
Loéwenzahnschule
Ackersbergstralle 6

Elze 31008 - Mehle
Mehrzweckhalle
Grabenweg 10



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
16:00-19:30 Uhr

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:30-20:00 Uhr

10.06.2025
16:30-19:30 Uhr

10.06.2025
16:00-19:30 Uhr

10.06.2025
08:00-15:00 Uhr

10.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Braunschweig 38104 - BS-Volkmarode

Ev. Gemeindehaus
Alte DorfstralRe 2

Hornburg 38315
Grundschule
BorRumer StralRe 2 a

Bremen 28279 - Kattenturm
Burgerhaus Obervieland
Alfred-Faust-Stralle 4

Braunschweig 38100
Schlosscarree
Ritterbrunnen 7

Kénnern 06420
Freiwillige Feuerwehr
Grol3e Freiheit 50

Osterburg 39606
DRK-Kindergarten
Frobelstral3e 12a

Jessen 06917
Schule-Nord
Stral3e der Jugend 9

Querfurt 06268
Gymnasium
Nemsdorfer Weg 8

Eisleben 06295 - Osterhausen
Feuerwehrgeratehaus
Allstedter StralRe 14a

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Hohenmodlsen 06679

Soziokulturelles Zentrum Lindenhof

Lindenstr. 21



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

10.06.2025
15:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-18:00 Uhr

10.06.2025
15:30-20:00 Uhr

10.06.2025
17:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-18:30 Uhr

10.06.2025
08:00-19:00 Uhr

10.06.2025
13:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Schmolin 04626
Schmolliner Heimbetriebsgesellschaft
Lohsenstral3e 25a

Gotha 99867
Augustinerkloster
Judenstral3e 27

Luneburg 21339
IGS Kreideberg
Thorner Stral3e 14

Esens 26427
Nds. Internatsgymnasium Esens
Auricher Strafl3e 58

Worbis 37339
Regelschule
Elisabethstr. 24

Helmstedt 38350
Vereinsheim TSVG
Maschweg 11

Freiburg 21729 - Freiburg
Grundschule
Allwordener StralRe 18

Hannover 30625 - Gro3-Buchholz
MHH - Blutspendezentrale - Gebaude K3
Carl-Neuberg-Stralle 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Wismar 23966
Zeughaus
UlmenstralRe 15



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

10.06.2025
13:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-17:00 Uhr

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:00-19:00 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Ribnitz-Damgarten 18311
Begegnungszentrum
G.-A.-Demmler-Str. 6

Diepenau 31603 - Essern
Sportzentrum Heidepark
Zum Heidepark 1

Gera 07545 - Zentrum
Gera KUK
SchloRstralRe 1

Gehrden 30989 - Lemmie

DORFGEMEINSCHAFTSHAUS

Brohnrehr. 2

Balje 21730
Dorfgemeinschaftshaus
Bahnhofstral3e 28

Wunstorf 31515 - Luthe
Café unter dem Storchennest
Seeweqg 8

Wiesmoor 26639
Feuerwehrhaus
Hauptstral3e 250a

Schuttorf 48465
Sportpark FC 09
Salzberger Stral3e 80

Bersenbrick 49593
von-Ravensberg-Schule
SchulstralRe 8

Uelzen 29525 - Holdenstedt
Schitzenhaus
Borner StralRe 4

Lehrte 31275 - Ahlten
Grundschule
Im Wiesengrund 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

11.06.2025
17:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
16:00-19:30 Uhr

11.06.2025
15:30-19:30 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:30-19:30 Uhr

11.06.2025
15:30-19:30 Uhr

11.06.2025
17:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

11.06.2025
07:30-12:00 Uhr

Rehburg-Loccum 31547 - Miinchehagen
Grundschule
SchulstralRe 1

Rodewald 31637
Feuerwehrgeratehaus
Im Zentrum 1

Bad Sachsa 37441
Oberschule
Ringstral3e 27

Bremen 28779 - LUssum
Gemeindezentrum der ev. Kirche
Neuenkirchener Weg 31

Burgdorf 31303
DRK-AKktiv-Treff
WilhelmstralRe 1 b

Cuxhaven 27472
DRK-Kreisverband Cuxhaven e. V.
Meyerstrale 49

Syke 28857 - Ristedt
Sporthalle
Alte SchulstralRe

Calvorde 39359
Gemeindesaal - Kirche
An der Kirche 1

Sudharz 06536 - Schwenda
Haus des Gastes
Alte HauptstralRe 27

Bad Schmiedeberg 06905 - Pretzsch
Vereinshaus
Goetheallee 3

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Timmenrode 06502
Dorfgemeinschaftshaus
LindestralRe 14

11.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Oberharz am Brocken 38875 - Elbingerode
Sporthalle - Bodfeldhalle
Konigshutter StralRe 5

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025 Langenwolschendorf 07937

Gemeindeverwaltung
15:30-19:30 Uhr

Hauptstr. 81

Meuselwitz 04610
Schnaudertalhalle
Zeitzer StralRe 45

11.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

11.06.2025
14:00-18:30 Uhr

Georgsmarienhitte 49124 - Kloster Oesede

11.06.2025

Pfarr- und Jugendheim Edith Stein Haus
15:30-19:30 Uhr

KlosterstralRe 17

Wunstorf 31515 - Idensen
Mehrzweckhalle
Zum GrofRRen Loh 2

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Bremen 28359
Nordic CAMPUS - Turnhalle
Universitatsallee 20

11.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Bremerhaven 27568
Theodor-Heuss-Platz

11.06.2025

14:00-18:00 Uhr Theodor-Heuss-Platz

Buckeburg 31675 - Meinsen - Warber
Feuerwehrhaus

11.06.2025

16:00-19:00 Uhr Horstweg 8

Wagenfeld 49419 - Strohen
DRK-Kindertagesstatte
Mindener Stral3e 199

11.06.2025
16:00-19:30 Uhr



11.06.2025
08:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:30-18:30 Uhr

11.06.2025
15:00-18:00 Uhr

11.06.2025
13:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
16:00-19:00 Uhr

11.06.2025
15:30-19:30 Uhr

11.06.2025
13:30-17:00 Uhr

12.06.2025
15:00-20:00 Uhr

12.06.2025
17:00-20:30 Uhr

12.06.2025
15:00-20:00 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Malchow 17213
Begegnungsstatte "Vogelhaus"
Friedenstr. 14

Dassow 23942
Mehrzweckhalle
Rudolf-Breitscheid-StraRe 50

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Remptendorf 07368 - Ruppersdorf
Grundschule
Ruppersdorf 96

Sibbesse 31079
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 3

Weimar 99427
Stadtwerke
Industriestralle 14

Wiesmoor 26639
Feuerwehrhaus
Hauptstral3e 250a

Moormerland 26802 - Oldersum
Grundschule
Bahndobben 6

Bad Bentheim 48455
DRK-Zentrum
Bentheimer StralRe 81



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

12.06.2025
15:30-20:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
15:30-19:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:30 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
15:00-20:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
08:00-17:00 Uhr

Wietmarschen 49835
Grundschule
SchulstralRe 18

Nienburg 31582
Marion-Donhoff-Gymnasium
LeinstraRe 52

Ronnenberg 30952
Gemeinschaftshaus
Weetzener Kirchweg 3

Grinenplan 31073
Restaurant im Hils
Obere HilsstralRe 11

Winsen (Luhe) 21423 - Borstel
Sporthalle
Turnhallenweg 6

Stade 21684 - Hagen
Feuerwehrhaus
EichenstralRe 1

Bassum 27211
McDonald's
Industriestralle 23

Mockern 39279 - Loburg
Evangelisches Gemeindehaus
Markt 2

Bordeland 39221 - Welsleben
Gemeindesaal
Krumme StralRe 31

Sudharz 06536 - RoR3la
Birgerhaus
WilhelmstralRe 53

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

12.06.2025
14:00-18:30 Uhr

12.06.2025
15:30-20:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
17:00-20:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
08:00-19:00 Uhr

Greiz 07973
10aRium
Friedrich-Naumann-Stral3e 10

Neustadt/Orla 07806
Volkssolidaritat
Orlagasse 29

Schmalkalden 98574
Mehrzweckhalle
TeichstraRe 10

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststrale 4-8

Georgsmarienhttte 49124 - Alt-Georgsmarienhtte

Alte Sparkasse
Im Steinbruch 2

Hameln 31789 - Tundern
Sporthalle
Lawerweg 1

Negenborn 37643
Turnhalle
Neue Stralle 14

Sankt Andreasberg 37444
Kurhaus
Am Kurpark 9

Wilhelmshaven 26388 - Fedderwardergroden
Gemeindehaus der ev. Friedenskirche
PreuRenstralle 45

Neu Wulmstorf 21629
Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-StrafRe 20

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4



Do
Do

12.06.2025
14:30-19:00 Uhr

12.06.2025
13:00-19:00 Uhr

Kihlungsborn 18225
Schulzentrum
Neue Reihe 73 a

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10



